Num. 334255928 - Pág. 1
Assinado eletronicamente por: VANDERLEI PEDRO COSTENARO - 07/08/2024 19:01:22

https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24080719012244200000322857861

Número do documento: 24080719012244200000322857861

Este documento foi gerado pelo usuário 246.***.***-47 em 14/08/2024 11:03:44

1ª Vara Federal de Tupã - 22ª Subseção Judiciária do Estado de São Paulo
Rua Aimorés, 1326, 1ª Andar, Tupã/SP - CEP 17.601-020

endereço eletrônico: tupa-se01-vara01@jfsp.jus.br

EXECUÇÃO FISCAL (1116) Nº 5000158-72.2024.4.03.6122

EXEQUENTE: CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 3 REGIAO

EXECUTADO: ALPHAFISIO - CLINICA DE FISIOTERAPIA S/C LTDA - ME

EDITAL DE CITAÇÃO
PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

O(A) MM Juiz(a) Federal da 1ª Vara Federal de Tupã-SP, 22ª Subseção Judiciária do Estado de São Paulo,

na forma da lei, etc.

FAZ SABER aos que o presente edital virem, ou dele tiverem conhecimento, que, perante este Juízo

Federal e Secretaria respectiva, tramita o processo de EXECUÇÃO FISCAL Nº 5000158-

72.2024.4.03.6122, movida pelo(a) EXEQUENTE: CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E

TERAPIA OCUPACIONAL DA 3 REGIAO em face de ALPHAFISIO - CLINICA DE

FISIOTERAPIA S/C LTDA - ME, inscrito no CNPJ: 03.971.944/0001-02 , sendo que atualmente o(s)

executado(s) encontra(m)-se em lugar ignorado.

E, tendo em vista este fato, pelo presente edital, com o prazo de 30 (trinta) dias, que será publicado na forma

do art. 257, III, do CPC, no Diário Eletrônico da 3ª Região e no espaço criado para disponibilização dos

Editais de Citação no sítio eletrônico da Justiça Federal de São Paulo, ficam o(s) executado(s) CITADO(S)

para que, no prazo de 05 (cinco) dias, paguem a dívida com os seus acréscimos legais, no valor de R$

3.189,92, a ser atualizado até a data do pagamento, ou indique bens suficientes para garantia da execução

fundada em [Conselhos Regionais e Afins (Anuidade)], sob pena de PENHORA de tantos bens quantos

bastem para tal garantia.

E, para que não se alegue ignorância, mandou-se expedir o presente edital, na forma da lei.

Tupã-SP, na data da assinatura eletrônica.

Edital (11136718)         SEI 0001742-88.2023.4.03.8001 / pg. 1

Num. 334257205 - Pág. 1
Assinado eletronicamente por: VANDERLEI PEDRO COSTENARO - 07/08/2024 19:01:22

https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24080719012295400000322859036

Número do documento: 24080719012295400000322859036

Este documento foi gerado pelo usuário 246.***.***-47 em 14/08/2024 11:12:22

1ª Vara Federal de Tupã - 22ª Subseção Judiciária do Estado de São Paulo
Rua Aimorés, 1326, 1ª Andar, Tupã/SP - CEP 17.601-020

endereço eletrônico: tupa-se01-vara01@jfsp.jus.br

EXECUÇÃO FISCAL (1116) Nº 5000058-20.2024.4.03.6122

EXEQUENTE: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL

EXECUTADO: VICENCIA CAIVANO ROCHA

EDITAL DE CITAÇÃO
PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

O(A) MM Juiz(a) Federal da 1ª Vara Federal de Tupã-SP, 22ª Subseção Judiciária do Estado de São Paulo,

na forma da lei, etc.

FAZ SABER aos que o presente edital virem, ou dele tiverem conhecimento, que, perante este Juízo

Federal e Secretaria respectiva, tramita o processo de EXECUÇÃO FISCAL Nº 5000058-

20.2024.4.03.6122, movida pelo(a) EXEQUENTE: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL em

face de VICENCIA CAIVANO ROCHA, inscrito no CNPJ: 12.964.806/0001-89, sendo que atualmente

o(s) executado(s) encontra(m)-se em lugar ignorado.

E, tendo em vista este fato, pelo presente edital, com o prazo de 30 (trinta) dias, que será publicado na forma

do art. 257, III, do CPC, no Diário Eletrônico da 3ª Região e no espaço criado para disponibilização dos

Editais de Citação no sítio eletrônico da Justiça Federal de São Paulo, ficam o(s) executado(s) CITADO(S)

para que, no prazo de 05 (cinco) dias, paguem a dívida com os seus acréscimos legais, no valor de R$

21.663,32, a ser atualizado até a data do pagamento, ou indique bens suficientes para garantia da execução

fundada em [FGTS/Fundo de Garantia Por Tempo de Serviço], sob pena de PENHORA de tantos bens

quantos bastem para tal garantia.

E, para que não se alegue ignorância, mandou-se expedir o presente edital, na forma da lei.

Tupã-SP, na data da assinatura eletrônica.

Edital (11136727)         SEI 0001742-88.2023.4.03.8001 / pg. 2

Num. 334257219 - Pág. 1
Assinado eletronicamente por: VANDERLEI PEDRO COSTENARO - 07/08/2024 19:01:27

https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24080719012716200000322859045

Número do documento: 24080719012716200000322859045

Este documento foi gerado pelo usuário 246.***.***-47 em 14/08/2024 11:15:18

1ª Vara Federal de Tupã - 22ª Subseção Judiciária do Estado de São Paulo
Rua Aimorés, 1326, 1ª Andar, Tupã/SP - CEP 17.601-020

endereço eletrônico: tupa-se01-vara01@jfsp.jus.br

EXECUÇÃO FISCAL (1116) Nº 5000004-88.2023.4.03.6122

EXEQUENTE: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL

EXECUTADO: EMANUELE CRISTINE GINO DA SILVA - EPP

EDITAL DE CITAÇÃO
PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

O(A) MM Juiz(a) Federal da 1ª Vara Federal de Tupã-SP, 22ª Subseção Judiciária do Estado de São Paulo,

na forma da lei, etc.

FAZ SABER aos que o presente edital virem, ou dele tiverem conhecimento, que, perante este Juízo

Federal e Secretaria respectiva, tramita o processo de EXECUÇÃO FISCAL Nº 5000004-

88.2023.4.03.6122, movida pelo(a) EXEQUENTE: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL em

face de EMANUELE CRISTINE GINO DA SILVA , inscrita no CNPJ 09.432.194/0001-79 sendo que

atualmente o(s) executado(s) encontra(m)-se em lugar ignorado.

E, tendo em vista este fato, pelo presente edital, com o prazo de 30 (trinta) dias, que será publicado na forma

do art. 257, III, do CPC, no Diário Eletrônico da 3ª Região e no espaço criado para disponibilização dos

Editais de Citação no sítio eletrônico da Justiça Federal de São Paulo, ficam o(s) executado(s) CITADO(S)

para que, no prazo de 05 (cinco) dias, paguem a dívida com os seus acréscimos legais, no valor de R$

281.458,14, a ser atualizado até a data do pagamento, ou indique bens suficientes para garantia da execução

fundada em [FGTS/Fundo de Garantia Por Tempo de Serviço], sob pena de PENHORA de tantos bens

quantos bastem para tal garantia.

E, para que não se alegue ignorância, mandou-se expedir o presente edital, na forma da lei.

Tupã-SP, na data da assinatura eletrônica.

Edital (11136738)         SEI 0001742-88.2023.4.03.8001 / pg. 3

Num. 334257245 - Pág. 1
Assinado eletronicamente por: VANDERLEI PEDRO COSTENARO - 07/08/2024 19:01:28

https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24080719012795300000322859068

Número do documento: 24080719012795300000322859068

Este documento foi gerado pelo usuário 246.***.***-47 em 14/08/2024 11:17:54

1ª Vara Federal de Tupã - 22ª Subseção Judiciária do Estado de São Paulo
Rua Aimorés, 1326, 1ª Andar, Tupã/SP - CEP 17.601-020

endereço eletrônico: tupa-se01-vara01@jfsp.jus.br

EXECUÇÃO FISCAL (1116) Nº 5000235-81.2024.4.03.6122

EXEQUENTE: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL

EXECUTADO: J ROBERTO TERRA - SERVICOS DE LIMPEZA LTDA, JOSE ROBERTO TERRA

EDITAL DE CITAÇÃO
PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

O(A) MM Juiz(a) Federal da 1ª Vara Federal de Tupã-SP, 22ª Subseção Judiciária do Estado de São Paulo,

na forma da lei, etc.

FAZ SABER aos que o presente edital virem, ou dele tiverem conhecimento, que, perante este Juízo

Federal e Secretaria respectiva, tramita o processo de EXECUÇÃO FISCAL Nº 5000235-

81.2024.4.03.6122, movida pelo(a) EXEQUENTE: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL em

face de JOSE ROBERTO TERRA CPF: 110.828.658-50, sendo que atualmente o(s) executado(s)

encontra(m)-se em lugar ignorado.

E, tendo em vista este fato, pelo presente edital, com o prazo de 30 (trinta) dias, que será publicado na forma

do art. 257, III, do CPC, no Diário Eletrônico da 3ª Região e no espaço criado para disponibilização dos

Editais de Citação no sítio eletrônico da Justiça Federal de São Paulo, ficam o(s) executado(s) CITADO(S)

para que, no prazo de 05 (cinco) dias, paguem a dívida com os seus acréscimos legais, no valor de R$

561.423,43, a ser atualizado até a data do pagamento, ou indique bens suficientes para garantia da execução

fundada em [SIMPLES], sob pena de PENHORA de tantos bens quantos bastem para tal garantia.

E, para que não se alegue ignorância, mandou-se expedir o presente edital, na forma da lei.

Tupã-SP, na data da assinatura eletrônica.

Edital (11136753)         SEI 0001742-88.2023.4.03.8001 / pg. 4

Num. 334339812 - Pág. 1
Assinado eletronicamente por: NATALIA ARPINI LIEVORE - 08/08/2024 14:21:25

https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=24080814212506800000322934268

Número do documento: 24080814212506800000322934268

Este documento foi gerado pelo usuário 246.***.***-47 em 14/08/2024 11:21:40

1ª Vara Federal de Tupã - 22ª Subseção Judiciária do Estado de São Paulo
Rua Aimorés, 1326, 1ª Andar, Tupã/SP - CEP 17.601-020

endereço eletrônico: tupa-se01-vara01@jfsp.jus.br

EXECUÇÃO FISCAL (1116) Nº 5000014-98.2024.4.03.6122

EXEQUENTE: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL

EXECUTADO: SEBASTIAO A FERREIRA ADAMANTINA

EDITAL DE CITAÇÃO
PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

O(A) MM Juiz(a) Federal da 1ª Vara Federal de Tupã-SP, 22ª Subseção Judiciária do Estado de São Paulo,

na forma da lei, etc.

FAZ SABER aos que o presente edital virem, ou dele tiverem conhecimento, que, perante este Juízo

Federal e Secretaria respectiva, tramita o processo de EXECUÇÃO FISCAL Nº 5000014-

98.2024.4.03.6122, movida pelo(a) EXEQUENTE: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL em

face de SEBASTIAO A FERREIRA ADAMANTINA, inscrito no CNPJ: 01.888.485/0001-64 , sendo que atualmente

o(s) executado(s) encontra(m)-se em lugar ignorado.

E, tendo em vista este fato, pelo presente edital, com o prazo de 30 (trinta) dias, que será publicado na forma

do art. 257, III, do CPC, no Diário Eletrônico da 3ª Região e no espaço criado para disponibilização dos

Editais de Citação no sítio eletrônico da Justiça Federal de São Paulo, ficam o(s) executado(s) CITADO(S)

para que, no prazo de 05 (cinco) dias, paguem a dívida com os seus acréscimos legais, no valor de R$

28.445,24, a ser atualizado até a data do pagamento, ou indique bens suficientes para garantia da execução

fundada em [FGTS/Fundo de Garantia Por Tempo de Serviço], sob pena de PENHORA de tantos bens

quantos bastem para tal garantia.

E, para que não se alegue ignorância, mandou-se expedir o presente edital, na forma da lei.

Tupã-SP, na data da assinatura eletrônica.

Edital (11136769)         SEI 0001742-88.2023.4.03.8001 / pg. 5

	Edital (11136718)
	Edital (11136727)
	Edital (11136738)
	Edital (11136753)
	Edital (11136769)